

Referat fra møte i instituttstyret

16.september 1993

Tilstede: Knut Liestøl, Oddvar Søråsen, Ragnar Normann, Tone Bratteig, Stein Gjessing, Sigbjørn Næss, Leif Arne Neset, Lars Aarhus, Nicolai Langfeldt.

Fra administrasjonen: Elisabeth Hurlen, Narve Trædal.

Det var ingen innvendinger til innkallingen.

Sak 1. Referatsaker

Tjenestemannsorganisasjonene LUHF-Oslo og NTL forening-90 anmoder i brev av 23.8.93 Universitetsdirektøren om et møte for å drøfte kantinetilbudet for ansatte ved Universitetet i Oslo.

Sak 2. Bedømmelseskomité, professorat i signalbehandling

Det har meldt seg 5 søkere til stillingen. Et forslag til bedømmelseskomité forelå til behandling:

professor Børje Forssell, Institutt for teleteknikk, NTH

professor Per Hedelin, Institusjonen for Informasjonsteori, Chalmers Tekniska Högskola

professor Dag Tjøstheim, Matematisk institutt, Universitetet i Bergen og som administrerende medlem professor Knut Liestøl.

Styret sluttet seg enstemmig til forslaget.

Sak 3. Emnegruppen og 100-emnene i informatikk

Til behandling forelå et notat fra Ellen Munthe-Kaas, samt et forslag fra bestyrer til hvordan saken bør behandles på instituttet .

Styret sluttet seg til bestyrers forslag. Dette innebærer at saken blir diskutert i et rådsmøte den 7. oktober. Alle ansatte, FUI og studentrepresentantene i instituttets utvalg inviteres med tale- og forslagsrett. Møtet forventes å ta lang tid, slik at hovedfagsforelesninger som skal holdes fra kl. 14 denne dagen bør vurderes avlyst.

Sak 4. Arbeidsvilkår for stipendiater

Et forslag til intensjonserklæring forelå til behandling.

Styret vedtok erklæringen.

Sak 5. Arbeidsplikt for stipendiater

Til behandling forelå et forslag til retningslinjer for fastsetting av arbeidsplikter for stipendiater.

Styret vedtok forslaget med de endringer som kom frem under diskusjon i styret. Narve Trædal fikk fullmakt til å utforme de endelige retningslinjene.

Bestyrer fikk fullmakt til å sette ned en komité som skal vurdere timeanslaget for 300-kursene samt et differensiert tillegg for "byrdefull undervisning".

Sak 6. Arbeidsplikt for amanuensis II

Til behandling forelå utkast til standard-avtale om arbeidsplikt for personale tilsatt i 1/5 førsteamanuensis-stilling.

Styret vedtok standard-avtalen med de forslag til endringer som kom frem under diskusjonen i styret. Styret ønsker ikke å fastsette timetallet for veiledning av en hovedfagsstudent som norm til intern bruk.

Et forslag om å lage et tidsstudie-prosjekt på hovedfagsveiledningen falt mot én stemme.

Sak 7. Forlenget tilsetting i amanuensis-vikariat

Styret vedtok å utlyse internt et amanuensis-vikariat i systemarbeid for tidsrommet 1.1. - 30.6.1994.

Sak 8. Søknad om kjøletak for rom 3230-3233

Styret vedtok denne uttalelsen:

Styret ser et klart behov for bedring av inneklima på de aktuelle rom, men finner at den økonomiske situasjonen ikke tillater at ombygging foretas i år. Romutvalget bes om å komme med et overslag over kostnader for kjøletak, evi alternative løsninger. Saken tas opp igjen i forbindelse med oppsett av styringsbudsjett for 1994.

Følgende forslag falt mot én stemme:

Styret ber om at problemet med ubehagelig høy varme i kontorene blir forsøkt løst ved flytting, slik at det ikke blir sittende to stipendiater på et rom uten kjøletak.

Sak 9. Studiestyre i realfagsdidaktikk. Forslag på representant for IFI

Styret vedtok å foreslå professor Bjørn Kirkerud som representant i studiestyret.

Sak 10. Orienteringssaker

- Ragnar Normann refererte fra et møte i Undervisningsutvalget ved UNIK. Det blir stadig vanskeligere for informatikkstudenter å finne veileder på TF. Styret vedtok å påpeke problemet i et brev til UNIK.
- Det foreligger søknader om midler til faglige og vitenskapelige reiser som langt overskrider det budsjetterte beløp. Et forslag til fordeling vil foreligge til neste styremøte.

Sak 11. Eventuelt

Ingen saker.

Møtevarighet: 1215 - 1330

Institutt for informatikk, 20-09-93

Knut Liestøl

Elisabeth Hurlen